
RÁMCOVÁKUPNĹSMLOUVA

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi níže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající:
lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,kupující")

a

Jméno:
Sídlo:
jednajích

&
Zápis v OR:

Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávajícř')

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel
00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245
GE Money Bank, a.s., č. ú.

bika - velkoobchod papírem, spol. s r.o.
Brněnská 262, 666 01 Tišnov
Ing. jaroslavem Schiller, jednatel společnosti
25347047
DIČ: CZ25347047
vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C,
vložka 27926
4

1.

prodávajicí je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím v podobě
hygienických prostředků. Bližší specifikace a závazné ceny jsou uvedeny v Příloze č. 1 této
smlouvy.

2.

Prodávající se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupujicImu, a převádět na
něho vlastnické právo k tomuto zboží, a to ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy a ve specifikaci
a rozsahu dle jednotlivých dilčich elektronických nebo písemných objednávek kupujicIho.
Doručením jednotlivé objednávky se příslušný obchod v části, týkající se objednaného zboží,
považuje za uzavřený, a to ve znění, daném objednávkou a touto kupní smlouvou.

3.

Prodávajicí se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě dle přílohy č. 1 do
5 dnů od doručeni objednávky podle ČI. 2 této smlouvy. Místem plněni se rozumí sídlo
kupujÍcÍho Kamenice 798/1d v Brně.

\L<



4.

Závazek prodávajÍcÍho k dodávce zboží podle ČI. 1 této smlouvy se považuje v každém
jednotlivém případě za splněný předáním a převzetím příslušného zboží formou písemného
předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami. Tímto splněrúm závazku také
přechází z prodávajÍcÍho na kupujiciho nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické
právo k tomuto zboží.

5.

KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajícímu za zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupní cenu ve
výši dle Přílohy č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy. Součástí této ceny jsou veškeré
náklady prodávajÍcÍho na splněni jeho závazku k dodáni zboží podle této smlouvy a daň
z přidané hodnoty v sazbě platné podle zákona v den dodáni zboží. Změna ceny je možná
pouze v případě zákonné změny sazby DPH.

6.

Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, je kupní cena podle
ČI. 5 této smlouvy splatná po splněni závazku prodávajicího k dodávce zboží způsobem
podle ČI. 4 této smlouvy, a to ve lhůtě do 30-ti dnů ode dne doručeni jejího písemného
vyúčtováni (faktury - daňového dokladu). Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto
číslo veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje: p15v00002310.

7.

S převodem zboží podle ČI. 1 této smlouvy je spojená záruka za jeho jakost v trvání 24
měsíců. V rámci této záruky se prodávajicí zavazuje odstraňovat vady na zboží podle ČI. 1
této smlouvy ve lhůtě do 3 dnů od doručeni příslušné reklamace kupujícího.

8.

Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujichnu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podřizovat s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

9.

Nepřikroči-li prodávajici k odstraněni vady ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy nebo v něm
z důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě ze strany kupujícího, je
kupující oprávněn nechat provést toto odstraněni třetí osobou na náklady prodávajÍcÍho.

10.

Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy se
prodávající zavazuje platit kupujicimu smluvní pokutu ve výši 1% z kupní ceny podle ČI. 5
této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení.

A



11.

Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy o vÍce, než 1 týden nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu tři a
vÍce vad, a i to postupně, je kupujÍcÍ oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tune.

12.

Pro případ prodlení kupujÍcÍho se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle ČI. 6
této smlouvy o víc, než 7 dnů, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky ex
tunc.

13.

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právni vztah mezi kupujícím a
prodávajícím při realizaci této smlouvy ust. par. 2079 a násl. občanského zákoníku.

14.

Tato smlouva se uzavírá do 31. 10. 2019 nebo do vyčerpáni finančního limitu 1.900.000,- KČ
bez DPH (platí to, co nastane dřive).

15.

Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných
náležitostech, čÍmž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 19 této
smlouvy. Kupující přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ust. par. 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

16.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

17.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavřeni.

18.

Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.



19.

Prodávajici uděluje kupujicimu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

V Brně dne ...........

Ing. Milan Klusák, MBA
ředitel
KupujIci



Příloha č. 1 Technická specifikace

cena spotřeba za l rok

Název prostředku specifikace ks/bal, bez DPH cca cena bez DPH
. za rok"a počet jednotky

1ks/hal,
Aviváž 11 ks 21,00 30 ks 630,00 KČ
Balzám na nádobí 500ml ks 15,50 1000 ks 15 500,00 Kč
Sprej proti mravencům 300ml ks 66,00 100 ks 6 600,00 KČ
Tabletky do myčky 25 ks/bal. bal. 58,80 20 bal. 1 176,00 Kč
Sůl do myčky 1 kg bal. 31,80 20 bal. 636,00 Kč
Čistič myčky 250 ml ks 54,00 20 ks 1 080,00 Kč

Leštidlo do myčky 400 ml ks 23,50 20 ks 470,00 Kč
Krémový abrazivní čisticí prostředek 720ml (např. Cif) ks 34,70 100 ks 3 470,00 Kč
Kyselý čistící prostředek na WC 51 ks 99,50 100 ks 9 950,00 Kč
Čistící prostředek na koupelny s antibakteriální přísadou 51 ks 118,80 100 ks 11 880,00 KČ
ČĹstĹCÍ prostředek na podlahy tekutý 51 ks 66,00 100 ks 6 600,00 kč
Čistič sklokeramické desky 500g ks 33,00 10 ks 330,00 Kč
Čistič trouby 500ml ks 35,90 10 ks 359,00 KČ

Delonghi SER 18 odvápňovač kávovám eko|og. prostředek pro odstraněni vodního kamene, 250ml ks 180,00 100 ks 18 000,00 Kč
Kyselý čistĹcĹ prostředek na rez a vodní kámen 500ml (např. Fixinela) ks 27,50 50 ks 1 375,00 Kč
Hadřík houbový vysoce savý 10ks/bal., rozměr 15,5 x 18an bal. 31,80 30 bal. 954,00 Kč
Houbičky na nádobí 10ks/bal. rozměr 6 x 9cm bal. 19,20 300 bal. 5 760,00 KČ
Hydroxid sodný 1kg ks 39,50 50 ks 1 975,00 kč
Chloramin 1kg ks 107,90 20 ks 2 158,00 KČ
Koště Cirokové prošité s holi délka hole 120an, rozměr smetáku 30x40crn ks 67,00 20 ks 1 340,00 KČ
Koště průmyslové s holi délka hole 120an, rozměr smetáku 30x11crn ks 60,00 20 ks 1 200,00 Kč
Promašťujicí ochranný krém na ruce 100ml (např. Indulona) ks 22,70 300 ks 6 810,00 Kč
Lopatka " smetáček |opatka-34x22cm, smetáček -délka 28cm ks 22,70 30 ks 681,00 Kč
autočistič 51 (např. Milit) ks 222,00 10 ks 2 220,00 KČ
Mop s holi hůl-120an, mop - hmotnost 230g, úklid za mokra ks 20,30 20 ks 406,00 KČ
MOp s kbelíkem kbelík 101, 25x27cm, hmotnost celkem 5209 ks 65,90 20 ks 1 318,00 KČ
Mycí a čisticí prostředek na mytí nádobí 51 ks 54,00 100 ks 5 400,00 Kč
Mycí hadr na podlahu z netkané textilie 62 x 72cm ks 11,90 200 ks 2 380,00 Kč
Odstraňovač vodního kamene na varné konvice 250g ks 31,00 50 ks 1 550,00 Kč
Cistič oken 500ml ks 14,30 1000 ks 14 300,00 Kč

Osvěžovač vzduchu 300ml ks 20,30 500 ks 10 150,00 Kč
Osvěžovač vzduchu do zásobníků 250ml (AIR WICK) ks 82,80 200 ks 16 560,00 Kč
Papírové ručníky v rolích MINI 65, celulóza, extra bílé, 20cm vysoké, 20,5x24crn,2vrstvé role 28,00 1000 ks 28 000,00 KČ
Papírové ručníky ZZ - zelené 5000ks/krab., recykl, 22x 25,5cm - bal.cca 420 listů krabice 211,60 500 krab 105 800,® Kč
Papírové ručníky ZZ - bílé 5000ks/krab., celulóza, bílé 22,5x 24,5cm - bal.jednovrstvé krabice 346,80 500 krab 173 400,00 KČ
Prachovka 42 x 42cm ks 5,90 200 ks 1 180,00 Kč
Prášek na praní (např. Ariel, Persii) 4,8kg ks 334,80 200 ks 66 960,00 Kč



Čistič nábytku s antistatickou složkou 400ml (např. Pronto) ks 68,30 200 ks 13 660,00 KČ

Multifunkční čistič 5V1 rozprašovač 500mlPronto Multi
Surface Cleans § Dusts 500ml (např. Pronto Multi Supfrace Cleas § Dusts) ks 68,30 250 ks 17 075,00 Kč

750ml, odstraňovánívápenatých usazenin v kopenách a na
Čistič na vodní kámen velkých místech (např. Pulirapid) ks 59,90 50 ks 2 995,00 KČ

Pytle na odpadky 1101, rozměr 700 x 1100mm ,typ 50, čemy, kvalita R ks 2,10 2000 ks 4 200,00 Kč
Pytle na odpadky 120 šIře,rozměr 1000x1200mm , síla 80mik., kvaI.R ks 9,20 500 ks 4 600,00 Kč
Pytle na odpadky 301, 50X60 cm, černý, 10mik., HDPE ks 0,20 5000 ks 1 000,00 Kč
Pytle na odpad 60 x 85an, nodrý ?modrý?, 10mik,HDPE ks 0,36 2000 ks 720,00 KČ
Pytle na odpadky 60I,roměr 630x740x0,008mm, 10mik,,R50, transparentní role 0,36 5000 role 1 800,00 Kč
Pytle s potiskem na biologický odpad 1201 šíře, 70x 110an,,červený, 100mik .,tisk černý, LDPE/R ks 4,60 5000 ks 23 000,00 Kč
Ručník v roli TORK basic 1vrstvý 160m,TAD,bílý, celuláza, šiře 22 an role 95,00 1000 role 95 000,00 Kč
Čistič a dezinfekční prostředek 11 ks 16,70 50 ks 835,00 Kč

750ml, odstraňovánívápenatých usazenin v kopenách a na
Čistič a dezinfekční prostředek - koupelna velkýc misstech(SAVOi) ks 33,50 50 ks 1 675,00 Kč
Tekutý prost. pro předpírání a praní bílého a
stálobarevného prádla 11, (např. SAVO) ks 32,40 20 ks 648,00 Kč
Smeták s holi hůl-120crn, smeták-30x11cm ks 40,60 20 ks 812,00 Kč
Mycí pasta na ruce 320g ks 20,30 20 ks 406,00 KČ
Strojek do zásuvky na hubeni komárů s tekutou náplní 46ml, působnost min. 60nocí (např. RAID) ks 114,00 10 ks 1 140,00 Kč
Náplň do strojku na komáry s tekutou náplni 46ml, působnost min. 60nocí (např. RAID) ks 125,40 100 ks 12 540,00 Kč
Svačinové sáčky 20 x 30cm, 100ks/bal. bal. 10,40 500 bal. 5 200,00 Kč

Čistič odpadů - žíravina 11, obsahuje kys.sirovou - tekutý (např. ŠTÚRA FACILE) ks 87,50 50 ks 4 375,00 Kč
Švédské utěrky 260g/m2, 40 x 40cm ks 17,90 100 ks 1 790,00 KČ

Tekuté mýdlo 51 5l,glyceňn§naturalextract ks 90,00 400 ks 36 000,00 KČ
Tekuté mýdlo TORK new - mýdlo do zásobníků TORK 0,51 ks 72,00 50 ks 3 600,00 KČ
Tekuté mýdlo TORK new - mýdlo do zásobníků TORK 11 ks 106,60 50 ks 5 330,00 Kč
Tekutý písek 51 ks 126,00 100 ks 12 600,00 KČ
Toaletní papír dvojvrstvý průměr 24an,recykl bílý, 175m, útržek 9,5x24cm ks 16,00 3000 ks 48 000,00 Kč
Toaletní papír dvojvrstvý průměr 28cm, recykl, bílý, útržek 9,5x 24cm ks 19,20 3000 ks 57 600,00 Kč
Toaletní papír dvojvrstvý průměr 11cm,celulóza, extra bílý, 13mx9cm,2vrstvý ks 3,90 200 ks 780,00 Kč
Utěrka víceúčelová např. VILEDA 3ks/bal., 38 x38cm, bal. 9,00 30 bal. 270,00 Kč
Vědro objem 101 ks 28,70 20 ks 574,00 Kč
Mycí pastana silně znečistěnou pokožku 300g (např. VEGA) ks 17,90 20 ks 358,00 Kč
WC sada wc štětka"nádobka ks 23,90 20 ks 478,00 Kč

WC závěs čisti,osvěžuje,omezuje tvorbu vod.kamene, baleni - 40g ks 7,00 500 ks 3 500,00 Kč

Náplň do WC závěsu čistLosvěžuje,omezuje tvorbu vod.kamene, baleni - 40g ks 7,00 1000 ks 7 000,00 Kč
CELKEM 898 119,00 Kč

V Brně dne 30 7. 2015

l. Krejči

-2-


